
UCHWAŁA NR 223/XXIII/2025 
RADY GMINY ROŹWIENICA 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 91/XII/2025 w sprawie utworzenia Gminnego Żłobka "Bajkowa Kraina" 
w Roźwienicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 8 ust. 1 pkt 1 i ust. 2, art. 11 ustawy z dnia 
4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 798) w związku 
z art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1483) uchwala się co następuje: 

§ 1 W Statucie Gminnego Żłobka „Bajkowa Kraina” w Roźwienicy stanowiącym załącznik do uchwały 
Nr 91/XII/2025 Rady Gminy Roźwienica z dnia 31 stycznia 2025 r. w sprawie utworzenia Gminnego Żłobka 
„Bajkowa Kraina” w Roźwienicy, zmienionym uchwałą Nr 93/XIII/2025 Rady Gminy Roźwienica z dnia 
7 marca 2025 r. oraz uchwałą Nr 132/XV/2025 Rady Gminy Roźwienica z dnia 27 czerwca 2025 r. wprowadza 
się następujące zmiany: 

1)  § 7 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) w odniesieniu do opłat za wyżywienie – za każdy dzień nieobecności dziecka w Żłobku, z tym że 
pierwszy dzień nieobecności opłata jest zwracana pod warunkiem zgłoszenia nieobecności dziecka 
w Żłobku w tym dniu najpóźniej do godziny 6.30.”.. 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Roźwienica. 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Roźwienica 

 
 

Paweł Kazimierz Bąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0740C747-DC9C-493A-95B4-EDBB79FE3BBC. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Przedstawiony projekt uchwały zmienia godzinę, do której rodzice powinni zgłaszać nieobecność dziecka w 

Żłobku. Obecnie w statucie obowiązuje godzina 7:15, natomiast projekt uchwały wprowadza nowy termin 

— godzinę 6:30. 

Zmiana ta została wprowadzona na wniosek firmy cateringowej dostarczającej posiłki do Żłobka. Firma, 

potrzebuje odpowiednio wcześnie wiedzieć, ile posiłków ma przygotować, co uzasadnia konieczność 

wcześniejszego zgłaszania nieobecności. 

Pierwsze posiłki, tj. śniadanie oraz drugie śniadanie, dostarczane są przed godziną 8:00. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0740C747-DC9C-493A-95B4-EDBB79FE3BBC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 223/XXIII/2025 RADY GMINY ROŹWIENICA z dnia 29 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


